uçJ?:4
Irap

33Àk
ESTADO DO CEARÁ 	 Pá ina

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
1 QUEVE 0

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO N 2  2019.10.18.1

A Comisso Permanente de Licitação do Município de Dep. Irapuan Pinheiro/CE torna público o resultado
do julgamento de habilitação do CREDENCIAMENTO n 2  2019.10.18.1, cujo objeto é a CREDENCIAMENTO
PARA CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO OFICIAL PARA REALIZAÇÃO DE LEILÃO DE BENS PATRIMONIAIS
MÓVEIS INSERVÍVEIS EM DESUSO PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN
PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITA L.A Comissão
analisou minuciosamente os documentos apresentados, frente às exigências editalícias, e diante da análise,

apresentou resultado nos seguintes termos: Estão INABILITADOS os leiloeiros: FRANCISCA GRAÇAS DE

OLIVEIRA MEDEIROS CPF:192.595.733-00, FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA JÚNIOR CPF:314.798.473-72e

FERNANDO MONTENEGRO CASTELO CPF: 098.455.7773-34,por terem descumpridos a exigência constante

do item 3, Letra d) do edital. A Presidente da Comissão informa •que declarou a referida licitação como
FRACASSADA, Portanto fica aberto o prazo recursal, conforme determina o Art. 109, Inciso 1, Alínea a, da Lei
8.666193 e suas alterações posteriores. Maiores informações com a CPL. Dep. Irapuan Pinheiro/CE. Maria
Joelma Moreira - Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 20 DE NOVEMBRO DE 2019.
/ JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

MARIA J&ELMA MOREIRA
PRESIDENTE PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE- CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569.1218. E-mail: pmdip.iqqmaiI.com

unicef
Edição 2013 12016